באישור סגנית הנשיאה, כב' השופטת זכריה, לקיים את הדיון בתיק זה במצב החירום; ועל פי הסכמתם של הצדדים
לקיים את הדיון במצב החירום, כאשר הנאשמים נוכחים באמצעות היוועדות חזותית; ייחתם גזר דין זה בהעדר

הצדדים, ויושמע להם על ידי השופט התורן.
1. הנאשמים הורשעו על פי הודאתם בעבירה של כניסה לישראל שלא כחוק, עבירה לפי סעיף 12(1) לחוק הכניסה

לישראל, התשי"ב-1952.
2. מכתב האישום עולה כי הנאשמים, תושבי הרשות הפלשתינאית, נמצאו ביום 1.6.25 שוהים בשטח מדינת ישראל,

במאפייה באעבלין, מבלי שהיו ברשותם היתרי כניסה ושהייה כדין.
עוד עולה מכתב האישום, כי הנאשם מס' 1 שהה בשטחי מדינת ישראל במשך חודש וחצי עובר למעצרו, ואילו הנאשם

מס' 2 שהה בשטחי מדינת ישראל במשך חודש עובר למעצרו.

מאסר על תנאי לתקופה של חודשיים למשך שנה, והתנאי הוא כי הנאשם לא יבצע בתקופה זו את העבירה שבה

הורשע, ויורשע עליה בדין;
ג. חתימה על התחייבות כספית, בסך 2,000 ₪, להימנע מביצוע העבירה שבה הורשע, במשך תקופה של שנה מהיום.

אם לא תיתחם ההתחייבות ייאסר למשך 10 ימים נוספים.
זכות ערעור תוך 45 ימים מהיום.

ניתנה היום, כ"ז סיוון תשפ"ה, 23 יוני 2025, בהעדר הצדדים.